
Zarządzenie nr 57/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 19.12.2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia do przechowywania kluczy do magazynu broni  

 

Na podstawie § 3 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 26 sierpnia 2014 

r. w sprawie przechowywania, noszenia oraz ewidencjonowania broni i amunicji (Dz.U. z 2023 

r., poz. 364 - t.j.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się: 

1) Dariusza Piekuta  

2) Jarosława Urbana  

zatrudnionych przez Akademię Nauk Stosowanych w Wałczu, posiadających dopuszczenie 

do posiadania broni wydane na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 maja 1999 roku 

o broni i amunicji (Dz.U. z 2022 r., poz. 2516 - t.j.), do przechowywania kluczy do magazynu 

broni należącego do Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu. 

§ 2 

Upoważnieni do przechowywania kluczy prowadzą ewidencję wydawania broni i amunicji 

z magazynu broni zgodnie z § 10 i § 11 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 

26 sierpnia 2014 roku w sprawie przechowywania, noszenia oraz ewidencjonowania broni 

i amunicji (Dz.U z 2023, poz. 364 - t.j.). 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 

 


